[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 966 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de fresa asfáltica ou o cascalhamento na estrada do Bairro Jardim Aeroporto, aproximadamente entre o Aeroporto e o Gran Royale.

JUSTIFICATIVA

A estrada está sendo utilizada como desvio da Rodovia Fernão Dias, ocorrendo um aumento de veículos e causando muita poeira, prejudicando a saúde dos moradores do local.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)